



ԱՌԱՋՆՈՐԴԱՐԱՆ ՅԱՅՈՅ
ՐԻՄՍԻԱՍՅԻՆ ԱՍԵՐԻԿԱՅԻ ԱՐԵՄՍՏԵԱՆ ԹԵՄԻ
WESTERN PRELACY
OF THE ARMENIAN APOSTOLIC CHURCH OF AMERICA
Archbishop Moushegh Mardirossian, Prelate
Tel: 818-248-7737/8, Fax: 818-248-7745, E-mail: Prelacy@aol.com



ՀԱՂՈՐԴԱԳՐՈՒԹԻՒՆ

ԱՉԳԱՅԻՆ ԱՌԱՋՆՈՐԴԱՐԱՆԸ ԿԸ ՍԿՍԻ ԳՈՐԾԵԼ ՆՈՐԱԿԱՌՈՅՑ ՇԵՆՔԻՆ ՄԷՋ

Ուրախ ենք յայտարարելու մեր հաւատացեալ ժողովուրդին, որ Ազգային Առաջնորդարանի նոր շէնքի բարեփոխման ու նորոգութեան աշխատանքները աւարտած են յաջողութեամբ, հետեւաբար, մեր գրասենեակները Ս. Նահատակաց եկեղեցիէն կը վերադառնան նոր շէնք: Հասցէն է 6252 Honolulu Ave, La Crescenta, CA 91214.

Ազգային Առաջնորդարանի գրասենեակները նոր շէնքին մէջ պաշտօնապէս պիտի սկսին գործել Երկուշաբթի, 5 Փետրուար 2007ին: Աշխատանքի ժամերն են առաւօտեան ժամը 9:30էն կեսօրէ ետք ժամը 4:30: Մեր ժողովուրդը ատենին տեղեակ պիտի պահենք Ազգ. Առաջնորդարանի պաշտօնական բացման արարողութեան ու առնչակից հանդիսութիւններուն թուականին մասին:

Ազգային Առաջնորդարանին հետ կապ պահելու համար նկատի ունենալ հետեւեալ թիւերը.- Հեռ. 818-248-7737/8, Fax: 818-248-7745, E-mail: Prelacy@AOL.com. Կայքէջի հասցէն է.- www.westernprelacy.org

ԴԻՒՆ ԱՉԳԱՅԻՆ ԱՌԱՋՆՈՐԴԱՐԱՆԻ

COMMUNIQUE

WESTERN PRELACY RELOCATES TO THE NEW BUILDING

We are pleased to announce to our faithful that the renovation project of the Western Prelacy has concluded and we are in the process of moving to our new offices located at 6252 Honolulu Avenue in La Crescenta, 91214.

Regular office hours will officially resume at the new building on Monday, February 5, 2007. Our hours are from 9:30 a.m. to 4:30 p.m. We will keep our faithful informed of the upcoming official opening ceremony.

The following is the contact information for the Prelacy offices:

Tel: 818-248-7737/8

Fax: 818-248-7745

Email: Prelacy@aol.com

Website: www.westernprelacy.org

WESTERN PRELACY DIVAN